ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019  № 25
О передаче осуществления
части полномочий по решению
вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Порядком заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Любанским городским поселением Тосненского района Ленинградской области и муниципальным образованием Тосненский район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.09.2016 № 71, рассмотрев инициативу главы администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Передать осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных п. 22 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области органам местного самоуправления муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

2. Заключить с уполномоченными органами местного самоуправления муниципального образования Тосненский район Ленинградской области соглашение о передаче полномочий по решению вопросов местного значения, указанных в п. 1 настоящего решения в соответствии с проектом указанного соглашения (приложение настоящему решению).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Любанского городского поселения
                           А.В. Леонов

* - полный текст решения с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru
2